
FAKTÚRA - Daňový doklad č. : 42272g4g0

ZHOTOVITE[:

TT-CAR  Nitra,  s.r.o.

19  949  01  Nitra

Bratislavská  19,  949  Nitra

Bratislavská

Prevádzka  :

Tel: 037/6503434
E-mail:  shon@tt-car.sk

Účet : 1469285001  / 1111
Banka:  UNICREDIT  BANKA

BIC:  uNCRSKBX

IBAN:  SK 06 1111  0000  0014  6928  5001

Zápis  v obchodnom  registre:

odd Sro,  vl. 42849/N  ,
ICO:50766929  DIC:  2120472651

IC  DPH:  SK2120472651

:>/%i'C:  I 

OBJEDNAV  ATEL:

25y4::;;z;apgbt,,7mocnica
Kláštorská  134  ' n'o'
949  88  Nitra

%I: +421 376941111  JMobil: +421  915892030
ICO:  37971832  DIC:  2021877792

IČ  DPH:  SK2021877792

ZODPOVEDNÁ  OSOBA:

FAKTURAČNÉ  ÚDAJE  :

Objednávka  :
Zákazkovy  list:  194248

D4tum vystavenia: 26-05-2022
Datum  splatnosti:  09.06.2022

Da'ťumdOdaniaaa 2Pr6eavOo5e,,líLIl,11aa"bor,(1 o íNí+íra
Forma  úhrady:

I "-

ZÁSTUPCA OBJEDNÁVA a 2 5, O%, 2,011.2 ,
Čísío  -  a '

PrlllOhy  , , ISÍO spisu
Vvbavule

VOZIDLO: DOKKER  VP BREAK

VIN  :
Ev.číslo  :
Stav  KM :
[)átum  1. prihlásenia  :
(,íslo  poistnej  udalosti  :
CÍslo  servisnej  zmluvy  :
Poisťovňa  :

UU10SDA4548540286
NR-509  GZ

103610
12.08.2013

ROZSAH  A PREDMET  ZDANITE[NÉHO PLNENIA:

ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU KS / CENA/MJ
HOD  BEZ  DPH

CENA

CELKOVO
BEZ  DPH

SADZBA  CENA

DPH  CELKOVO
BEZ  DPH

P prehlaidka  vozidla,  výmena  oleja,  olejový  a pelový  filter.

12011  ELF EVOL.FULLTECH  FE 5W30  4,80

110265505R  TESNENIE  MOTORU  1,OO

152089599R  Filterolej.DSTR/FLU  iloo

272772621R  PEĎOVÝFILTER  1,OO

7703072394  NYT  3,00

514  SP SERVIS  VOZIDLO  1,30

25  DP \/ÝMENA  FILTER  KABÍNY  0,10

145  0,30

311  0,30

DP TEST  VOZIDLO

DP F.KONTR.  RIADIACE

JENOTKY

SP DEM.MON.  PREDNÝ

REPRODUKTOR

3987 0,30

7005  SP DEM.MON.  OBL.PRED.BOC.  0,20

OTV.CASTI

SM  SM 1,OO

REKAPITULACIA  (EUR):

SADZBA

NIE  PREDMETOM  DPH

OSLOBODENE  PLNENIE

ZNIZENA  SADZBA

ZAKLADNA  SADZBA

DANOVY  ZAKLAD
0 00

0 00

0 00

217  70

DPH

0 00

43 54

18,10

2,72

16,58

14,92

1,53

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

45,00

2,51

86,88

2,72

16,58

14,92

4,59

45,50

3,50

10,50

10,50

10,50

9,00

20  o/O

2g  '/O

2g  O/O

20  o/O

2g  '/O

2g  '/O

2g  '/O

2g  O/O

2g  '!/O

2g  '!/O

2g  '/O

2,51  20o/o

CELKOVO  ZÁSAH  P:

86,88

2,72

16,58

14,92

4,59

45,50

3,50

10,50

10,50

10,50

9,00

2,51

217,70

CELKOVO  NA úh»ou  EUR  261,24

Daciaodporúča eCaStrO[l Servísnú  online  ponuku  nájdete  na www.eshop.dacía.sk, Shop
Internetový  obchod
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FA.,KTÚRA  - Daňový doklad  Č. : 422720400

:>/%k<:  I 

ROZSAH  A PREDMET  ZDANITELNÉHO PLNENIA:

ZÁSAH  NÁ!OV  / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU

VY)I/AV1L  :

/2'\  k :Rjpaa,s.r.ol
I

I

:j
!Q!"="f=-"i"'í  !!
hŤ  Steph%niďI 

amťíslavská  19  I
/94]itm  I

4  1C9:750766929  I

{v:4d  SK21204726511- th-nq';ííhyv'u  iI9Np-

PREVZAL  A SÚHLASÍ

KS / CENA/MJ  CENA
HOD  BEZ  DPH  CELKOVO

BEZ  DPH

SADZBA  CENA

DPH  CELKOVO

BEZ  DPH

Na zákazke  pracoval  : Sollár  Jozef

Posledných  6 znakov  názvu  pneumatiky  označuje  hodnotenie  pneumatiky  podl'a  európskej  legislatívy  v poradí:Valivý

odpor/Brzdné  vlastnosti na mokre/Trieda  hlučnosti-Vonkajšia  hlučnosť v decibeloch

Oprava  vozidiel  po vážnej  dopravnej  nehode

Opravovňa  potvrdzuje,  že vykonala  opravu  vozidla  po  dopravnej  nehode  alebo  škodovej  udalosti  , ktorá  mala  vplyv  aspoň  na

jeden  z nasledovných  hlavných  bezpečnostných  prvkov  vozidla  - zavesenie  kolies,  deformačné  zóny,  systémy  airbagov,  riadenie

alebo  brzdy  a to podl'a  informácií  a postupov  výrobcu  vozidla.

Na  opravu  hradenú  zákaznikom  je  poskytovaná  zmluvná  záruka  v  dIžke  trvania  12  mesiacov  od  prevzatia

opraveného  vozidla  zákaznikom.  V  pripade  oprávnenej  reklamácie  v  rámci  záruky  má  zákaznik  právo

na  odstránenie  vady  opravou.  Postup  pri  odstraneni  vady  určuje  servis.Vady  opravy,  ktoré  sa  vyskytujú

na  vozidle  v  čase  prevzatia,  je  možné  uplatniť  najneskôr  do  12  mesiacov  odo  dňa  prevzatia  opraveného

vozidla.  Zákonné  nároky  spotrebiteIa  zostávajú  nedotknuté.

Daciaodporúča eCaStrOll
Internetov@ obchod

Prečítajte si viac o ochrane osobných udajov https://www.dacia.sk/ochrana-osobnych-udajov
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